平成27年４月27日

各  位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 古 内 耕 太 郎

（コード番号 ９６２８ 東証第一部）

問合せ先  常務執行役員経理部長 大 井 信 三

（ＴＥＬ．０６－６２２６－１７１６）

関係会社株式評価損の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

当社は平成27年３月期決算において、下記の通り、関係会社株式評価損を計上することとなりましたの

でお知らせいたします。

また、本件処理に伴い、平成 27年３月 19日に公表した平成 27年３月期の個別業績予想を下記の通り修

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．関係会社株式評価損（特別損失）の計上について

 当社の連結子会社である株式会社葬仙の株式について、同社の平成27年３月期業績の悪化に起因する財政状

態の悪化により実質価額が著しく低下したため、同社株式に対する関係会社株式評価損 378百万円を特別損失

に計上いたします。

 なお、連結業績に与える影響はありません。

２．個別業績予想の修正について

平成 27年３月期 通期個別業績予想数値の修正 (平成26年４月１日～平成27年３月 31日）

営業収益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,280

百万円

   1,270

百万円

 830

円   銭

147 78

今回修正予想（Ｂ）   4,270  1,270  450  80 12

増減額（Ｂ－Ａ）       △10  0  △380  －

増減率（％） △0.2％ 0.0％ △45.8％ －

（ご参考）

前期実績（平成26年３月期）
4,509  1,540  1,288  229 32

（注）平成27年３月19日公表の平成 27年３月期連結業績予想に変更はありません。

３．通期個別業績予想の修正理由

 上記「１．関係会社株式評価損（特別損失）の計上について」の通り、関係会社株式評価損を特別損失に計

上することから、当期純利益は前回予想を下回る見通しであります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上